

Beata Lepczyńska

Dnia 10.03.91

41 życzeń

## KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie! Do wysłuchania dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków, a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym koncert poświęcamy.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do 18-latków.

Pani **Marlenie Zajdlewicz z Łabiszyna** przekazuję moc najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami spełnienia wszelkich pragnień, wielu życiowych sukcesów i powodzenia na maturze, a czynię to na prośbę matki chrzestnej z rodziną.

Dla pani **Beaty Błoch** <sup>z Trzpczyna</sup> nadeszły najlepsze życzenia samych słonecznych i szczęśliwych dni, dużo zdrowia oraz wielu miłych niespodzianek losu od babci z dziadkiem, a także od cioci Teresy z Marianem i Kasią.

W dorosłe życie wkracza również pan **Mariusz Pipowski z Bydgoszczy**. Najczulsze życzenia szczęścia bez granic, osiągnięcia wymarzonych celów oraz zawsze wspaniałego samopoczucia składają za naszym pośrednictwem braciszek Daniel i córka chrzestna Roksanka.

Pan **Karol Zabłocki z Kruszyna Krajeńskiego** zechce przyjąć najmiśsze życzenia zdrowia, dużo słońca, cudownej przyszłości oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu od

matki chrzestnej z Gdańska. Do serdeczności dołączają się babcia Katarzyna i Ireneusz.

Witam pięknie panią **Beatę Waiss z Bydgoszczy**. Z okazji urodzin i imienin najgorętsze życzenia spełnienia najskrytszych marzeń, nieba bez chmur oraz szczęśliwego powrotu do rodzinnego domu przesyła kochająca mamusia. "Najdroższa Beatko, niech Twoje życie upływa w zdrowiu, spokoju i miłości".

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań dla 18-latków niech będzie piosenka w wykonaniu Jasona Donovana.

/ 13351-S            3'20 /

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do państwa **Heleny i Eugeniusza Krajewskich z Wawrzonkowa**. Kochanym rodzicom z okazji 50 rocznicy ślubu wiązanek najpiękniejszych słów wdzięczności wraz z życzeniami chwil pełnych zadowolenia i uśmiechów, dużo zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego na dalszą wspólną drogę życia ślą córki i synowie z rodzinami.

Mam przyjemność przekazać serdeczne powinszowania pani **Annie Łaniewskiej z Bydgoszczy**. Z okazji 77 urodzin życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe, a także wielu łask Bożych na długie, długie lata przesyłają: syn Roman z żoną Władzią, wnuk Romek, wnuczka Dorota z mężem oraz prawnuki.

Pana **Alojzego K<sup>o</sup>masińskiego z Bydgoszczy** o przyjęcie z okazji 70 rocznicy urodzin najlepszych życzeń zawsze pogodnego nastroju, wszelkiej pomyślności oraz doczekania w zdrowiu 100 lat proszę w imieniu córki Felicji z mężem. Do powinszowań dołączają

się: Małgorzata z Grzegorzem oraz Beatka z Tomkiem.

67 urodziny i Dzień Kobiet to dwie miłe okazje do złożenia gratulacji pani **Irenie Brzykcy z Bydgoszczy**. Dużo zdrowia, jak najwięcej szczęścia i zadowolenia, ciepła w rodzinnym gronie oraz opieki Bożej na dalsze lata pragną dla pani kochające: córka Bogusia i wnuczka Karina.

70 urodziny świętuje pani **Apolonia Manuszewska z Grudziądza**. Z tej okazji nadeszły dla pani najserdeczniejsze życzenia samych pogodnych i beztrudnych dni wypełnionych uśmiechem, zawsze wspaniałego samopoczucia oraz wszystkiego co najlepsze od synów: **Marka**, **Andrzeja**, **Zbyszka**, synowych: **Zdzisi**, **Joli** i **Eli**, a wnuczęta: **Magda**, **Marzena**, **Arek** i **Adam** przesyłają najdroższej jubilatce moc uścisków i całusów.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa Irena Santor.

/ 15537-M 3'25" /

Witam pięknie panią **Beate Golińską z Charzykowa**. Imieninowej solenizantce życzenia realizacji wszystkich zamierzeń, nieba bez chmur oraz wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń śle kochający **Marek**.

O uwagę proszę teraz państwa **Dorotę i Grzegorza Sienkiewiczów z Bydgoszczy**. Z okazji 24 urodzin pani **Doroty** i imienin p. **Grzegorza** najczulsze życzenia cudownej przyszłości, wielu uśmiechów losu i pociechy z dzieci składają: rodzice, brat **Romek**, a **Dawid Rafał** i **Karolinka** śpiewają mamusi i tatusiowi 100 lat! Do powinszowań dołączają się: ciocia **Henia**, wujek **Zbyszek** oraz

91

babcia i dziadek.

Do pana **Kazimierza Lewandowskiego z Lubiewa** kieruję z okazji 25 rocznicy urodzin i imienin najgorętsze życzenia szczęścia bez granic, osiągnięcia wymarzonych celów i wielu życiowych sukcesów podpisane przez syna chrzestnego <sup>Aleksandra</sup> ~~Andrzeja~~ oraz córkę chrzestną Beatę z rodzicami i rodzeństwem. Do serdeczności dołącza się babcia Ela.

Kochanemu mężowi - panu **Grzegorzowi Ł<sup>u</sup>kaszewskiemu z Bydgoszczy** - z okazji 24 urodzin i imienin życzenia samych słonecznych i radosnych chwil oraz wszystkiego co najbliższe sercu przesyła zapewniająca w o swych uczuciach żona. Pod życzeniami podpisują się także: rodzice Witkowsy i szwagierka Beata z Tomaszem.

Pani **Beata Wiśniewska z Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji imienin wiązanek najpiękniejszych słów miłości wraz z życzeniami spełnienia wszelkich pragnień, dużo zdrowia oraz nie przemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu od pamiętającego Jacka Wojtynowskiego z Lucimia "Kochana Beatko, bądź zawsze uśmiechnięta i szczęśliwa".

/ 13317-S

4'05" /

Pana **Henryka Spionka z Bydgoszczy** o przyjęcie z okazji zbliżających się 60 urodzin najmiłszych życzeń zdrowia, stałej pogody ducha, wszelkiej pomyślności oraz wielu łask Bożych na długie lata proszę w imieniu żony, córki z mężem, syna z żoną, a także wnucząt: Jacka, Łukasza, Weroniki i Michała.

64 urodziny pani **Aliny Zmiendak** z miejscowości **Przyłęki** pragną uczcić córki z mężami i wnuczka Karinka śląc za naszym pośrednictwem moc najczulszych życzeń jak najwięcej szczęścia i zadowolenia wśród najbliższych oraz dużo, dużo zdrowia na dalszą drogę życia.

Kochanej mamusi, teściowej i babci - pani **Agnieszce Reimus (czyt. Rajmus)** z **Torunia** - z okazji urodzin najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co przynosi radość i uśmiech oraz samych pogodnych i beztroskich chwil składa Hanka z mężem i dziećmi, a Justysia śpiewa najdroższej jubilatce 100 lat!

Witam pięknie panią **Irenę Bocheńską z Brzozy Bydgoskiej!** Z okazji 60 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia zawsze wspa-  
niałego nastroju, dużo zdrowia oraz doczekania w nieustającym szczęściu i spokoju długich lat życia przesyła córka Halinka z mężem i dziećmi. Do powinszowań dołącza się rodzina Stolarskich.

W muzycznym upominku śpiewają **Julio Iglesias i Diana Ross**

/ 12054-S lp. 3'10" /

Powracamy na chwilę do życzeń dla 18-latków.

Pani **Bogumile Kalinowskiej z Szubina** przekazuję urodzinowe życzenia udanego ~~sxx~~ startu w nowy etap życia, nieba bez chmur, wielu miłych niespodzianek losu oraz błogosławieństwa Bożego w każdym dniu, a czynię to na prośbę tatusia i mamusi.

Pani **Magda Gardecka z Koronowa** jest odbiorczynią najczulszych życzeń szczęścia bez granic, spełnienia najskrytszych marzeń oraz wszelkiej pomyślności w nauce, które nadesłał kochający Piotr. Pod serdecznościami podpisuje się również przyszła teściowa.

Halo pani **Grażyna Zielińska z Bydgoszczy!**

O 18 urodzinach pani Grażyny pamiętali rodzice i brat śląc za naszym pośrednictwem najlepsze życzenia realizacji wszystkich planów, chwil pełnych uśmiechu i radości oraz dużo szczęścia w dorosłym już życiu.

Następnym gościem dzisiejszego koncertu jest pani **Marzena Myślińska z Rudek**. Rzeczywistości piękniejszej od marzeń, wielu cudownych przeżyć i jak najwięcej uśmiechów w każdym dniu pragnie dla pani kochający Mirek z wojska.

I jeszcze jedna osiemnastolatka - pani **Maria Partyka z Jędrzejewa**. Samych promiennych i wypełnionych uśmiechem chwil, dużo zdrowia oraz powodzenia na maturze życzą pani rodzice i rodzeństwo: Dorota, Jola z mężem i Agnieszką, Waldek i Zbyszek z żoną.

/ 13709-S                      5'20" /

Witam serdecznie Ordynatora Oddziału Reumatologii pana doktora **Stefana Sadkiewicza z Bydgoszczy**. Wdzięczny pacjent **Mikołaj Popowicz** śle najmiłsze życzenia wszelkiej pomyślności w życiu i osiągnięcia wspaniałych wyników w pracy zawodowej oraz dużo, dużo zdrowia.

Następne życzenia kieruję do pielęgniarki oddziałowej - pani **Sabiny Pundel z Bydgoszczy**. "Droga pani, dużo zdrowia, samych radosnych chwil oraz pogodnego uśmiechu w każdym dniu" - oto treść pozdrowień, które przesyła wdzięczny za opiekę pacjent **Mikołaj Popowicz**.

I jeszcze jedno życzenie od pana **Mikołaja Popowicza**. Tym razem otrzymuje je lekarz medycyny pani **Teresa Kretowicz z Bydgoszczy**. Pan **Mikołaj** składa za naszym pośrednictwem gorące podziękowania wraz z życzeniami dalszej owocnej pracy oraz wszystkiego co najlepsze i najpiękniejsze.

Pora na muzyczny upominek. Posłuchajmy razem walca aggiel-  
skiego w wykonaniu Orkiestry **Hugo Straseera**.

/ 12558 2p. 3'05" )

oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Mam przyjemność przekazać gorące powinszowania pani **Katarzynie Łucką z Czapel**. Z okazji 18 rocznicy urodzin moc najserdeczniejszych życzeń dużo zdrowia, szczęścia bez miary oraz dużo słońca i radości w każdym nadchodzącym dniu śle koleżanka **Ola z Terespoła**.

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o uwagę proszę panią **Marlenę Zajdlewicz z Łabiszyna**. Z okazji uzyskania pełnoletności najczulsze życzenia wspaniałej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz jak najwięcej szczęścia wśród bliskich nadesłała **Krystyna z Jankiem i małym Dawidkiem**.

Do pani **Renaty Sergiel z Dębin** kieruję z okazji Dnia Kobiet życzenia dużo zdrowia, zawsze pogodnego nastroju i rzeczywistości piękniejszej od marzeń podpisane przez kochającego Mirka" "Droga Reniu, niechaj MIŁOŚĆ i szczęście wypełniają każdą chwilę twojego życia".

Pani **Beata Feter z Bydgoszczy** jest odbiorczynią imieninowych życzeń wielu uśmiechów losu, realizacji wszelkich planów oraz samych pogodnych i beztroskich dni, które przekazuję na prośbę rodziców, brata, męża i córeczki Martynki.

Z okazji Dnia Kobiet najmilsze powinszowania otrzymuje pani **Grażyna Czerwińska z Inowrocławia**. Zapewniający o swych uczuciach Andrzej przesyła wiązanek pięknych życzeń spełnienia najskrytszych pragnień, nie ustającego szczęścia i wszelkiej pomyślności.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa Elton John.

/ 13651-S 5'05" /

Imieninowe święto obchodzi pani **Bożena Ścigocka z Inowrocławia**. Kochanej żonie, mamusi i babci dużo zdrowia, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów oraz zadowolenia w gronie rodzinnym życząc męż, dzieci i wnuczeta.

Pani **Krystyna Grac<sup>z</sup> z Bysławia** otrzymuje z okazji urodzin serdeczne życzenia stałej pogody ducha oraz długich lat w zdrowiu szczęściu i spokoju od córki chrzestnej Iwony z mężem i Rafałkiem.



201

Do powinszowań dołącza się siostra Władysława.

Najdroższej i troskliwej mamusi i babci - pani **Krystynie Pawełskiej z Samina** - imieninowe życzenia dużo szczęścia i zdrowia oraz jak najwięcej słonecznych i pełnych uśmiechu dni składa córka Teresa z mężem i synem Przemusiem.

Pani **Jadwiga Iwicka z Tucholi** zechce przyjąć z okazji urodzin najmiłsze życzenia szczęścia bez granic, wielu życiowych sukcesów oraz wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie od Danki, Mietka, Łukaszka i Przemusia.

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożyć gorące powinszowania z okazji święta "Dnia Kobiet" wszystkim Paniom, które przyczyniły się do propagowania honorowego dawstwa krwi. Zarząd Klubu Honorowego Dawstwa Krwi składa za naszym pośrednictwem najserdeczniejsze życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz dużo słońca w każdym nadchodzącym dniu.

/ 12844-S 10p. 4'00" /

Ostatnią już część dzisiejszego koncertu wypełnią powinszowania dla 18-latków.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się do pani **Gabrieli Nickel**(czyt. **Nikel**) z **Izabeli**. Najgorętsze życzenia samych słonecznych dni, wielu miłych niespodzianek losu i powodzenia na maturze przesyłają rodzice, brat z żoną i synkiem oraz siostra z mężem i dziećmi.

O 18 urodzinach pani **Katarzyny Kubackiej z Barcina** pamiętali:  
siostra Ilona i brat Tomek śląc życzenia cudownej przyszłości,  
nieba bez chmur oraz zawsze uśmiechniętej buzi. Tego samego  
pragną dla pani babcia i dziadek Małk<sup>o</sup>wiczowie.

Halo pani **Hanna Gumińska z Samociążka!**

Najczulsze życzenia udanego startu w dorosłe życie, dużo zdrowia  
oraz wszystkiego co najpiękniejsze i najdroższe sercu, a także  
jak najlepszych wyników w nauce nadesłali rodzice, brat Janusz  
i babcia Renia.

XX

Do pana **Sławomira Konopy z Szubina** kieruję z tej samej okazji  
serdeczne życzenia osiągnięcia wymarzonych celów, jak najwięcej  
szczęścia i zadowolenia w każdym dniu oraz dużo, dużo zdrowia  
podpisane przez babcię i wujka Jerzyka ze Skórzewa.

Pora na ostatni muzyczny upominek dla naszych gości, a ja  
już teraz zapraszam serdecznie wszystkich państwa jak zwykle na  
przyszłą niedzielę. Do usłyszenia!

/ 13292-S

3'45" /